
PROVINCIA di -BENEVENTO 

"", 'ir 2 ,{ il .. 
Prot. Gen. N. 3 > li j del"; y ~,. 

? 
~ 

N. ~, Registro dei Decreti 

N. Registro Pubblicazione 

IL PRESIDENTE 

Visto l'art. 50 del Decreto Leg.vo 18.8.2000, n. 267; 

Visto l'art.44 del vigente Regolamento dei Servizi e degli Uffici; 

Vista la delibera di G.P. n. 515 del 31.10.2002 (i.e.), di delega al Presidente dell'Ente - a 
seguito della nuova ristrutturazione degli uffici e dei servizi - per l'assegnazione, ai sensi· dell' art. 
50 del D.L.vo 267/2000, di incarichi Dirigenziali; 

Visto che è attualmente vacante il posto di Dirigente del Settore Agricoltura
Alinlentazione e Territorio Rurale e Forestale; 

DECRETA 

• Di conferire all' Arch. Elisabetta Cuoco, l'incarico Dirigenziale per il Settore Agricoltura
Alimentazione e Territorio Rurale e Forestale. 

• Di stabilire che l'incarico decorrerà dal 31.10.2002 fino al termine del mandato Presidenziale e 
comunque fino alla nomina del dirigente a tempo indeterminato. 

• Di mandare il presente Decreto al Segretario Generale per i provvedimenti consequenziali. 

Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta. 

Lì ----------------

IL DIRIGENTE DEL ~ 
AA.GG. E PERSON 

SO) 

Esprime parere favorevole 'circa la regolarità contabile della proposta. 

Lì ----------------

(Dr. Sergio 

TORE 
O ECONOMICO 
O) 

~~l\j11li0>, IL PRESIDENTE ,"1J. ~ 4.11> ,,(l' ~'\ 

( tj;;:!ih'!.P .. JL-.c"a_r._mi::Jr~ 
~

~;<~.~. 1;;;~;~''' ... '07 · . .',,:1,)1 ' 
'\t"'kt... '>r'" "\;,;'~}/ 
~v· .. ~ iii "'''J~;",~\/.r 
<E!.n.E0/ ......... 



Il presente decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dal _________ _ 

al -------------------
Benevento, lì __________ _ 

IL SEGRETARIO GENERALE 
(Dr. Gianclaudio IANNELLA) 


